
 
Legge Regionale 30/2004 e ss.mm.ii -  reg. attuativo 6/2006 

 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 
REGISTRO DEI VERBALI ANNO 2025 

 
 

VERBALE N° 3 DEL          31          MARZO          2025 

DELIBERAZIONE N° 42/CA DEL          31          MARZO          2025 

 

 

 

 
OGGETTO: Ratifica Deliberazione presidenziale n. 34/P del 13.03.2025. 

Progetto n. 839 “Ricalibratura degli argini del Fiume Tevere in località Ponte 

Nuovo nel comune di Torgiano” – Importo di finanziamento € 2.600.000,00 

- CUP: E52B24000250002 

Determina a contrarre e di affidamento diretto, ai sensi dell’art.50 c.1, lett. 

b) del d. lgs. n. 36/2023, all’Ing. Alessandro Toccaceli con sede in 

Marsciano (PG) Via Voc. Filonica n. 4° c.f. TCCLSN75P23G478C P IVA 

02781350547 della redazione della Progettazione di Fattibilità Tecnica ed 

Economica (PFTE) e della Progettazione Esecutiva – ai sensi dell’art.41 e 

dell’allegato I.7 del d.lgs 36/2023 – per un importo complessivo stimato di 

€ 53.209,05 al netto dell’iva 22 % e degli oneri previdenziali 4% (importo 

complessivo lordo € 67.511,64) – CIG B50B268CCF). 

 

 

 

  
PRESENTI ASSENTI 

MONTIONI PAOLO Presidente X  

LORETI MARCO Vicepresidente Vicario X  

PROIETTI DOMENICO Vicepresidente  X  

ALLEORI ENZO Consigliere  X 

FELIZIANI ANTONIO Consigliere X  

SCARABOTTINI SIMONETTA Consigliere  X 

ZUCCARINI STEFANO Consigliere  X 

BURINI PAOLO Revisore dei conti X  

GARGAGLI VALENTINA Revisore dei conti X  

MERLETTI GIOVANNI Revisore dei conti X  

R
eg

io
n

e 
d

el
l’

U
m

b
ri

a:
 a

p
p

ro
v

at
a;

 n
o

n
 r

is
co

n
tr

a 
v

iz
i 

d
i 

le
g

it
ti

m
it

à 
o

 o
ss

er
v

az
io

n
i:

 D
et

er
m

in
. 

N
. 

 
d

el
. 

 



 
OGGETTO: Ratifica Deliberazione presidenziale n. 34/P del 13.03.2025. 

Progetto n. 839 “Ricalibratura degli argini del Fiume Tevere in località 

Ponte Nuovo nel comune di Torgiano” – Importo di finanziamento € 

2.600.000,00 - CUP: E52B24000250002 

Determina a contrarre e di affidamento diretto, ai sensi dell’art.50 c.1, lett. 

b) del d. lgs. n. 36/2023, all’Ing. Alessandro Toccaceli con sede in 

Marsciano (PG) Via Voc. Filonica n. 4° c.f. TCCLSN75P23G478C P IVA 

02781350547 della redazione della Progettazione di Fattibilità Tecnica ed 

Economica (PFTE) e della Progettazione Esecutiva – ai sensi dell’art.41 e 

dell’allegato I.7 del d.lgs 36/2023 – per un importo complessivo stimato di 

€ 53.209,05 al netto dell’iva 22 % e degli oneri previdenziali 4% (importo 

complessivo lordo € 67.511,64) – CIG B50B268CCF). 

 

 
 

 
VISTA 

 

– la Deliberazione Presidenziale adottata dal Presidente in via d'urgenza, ai sensi dell'art. 26 dello 

Statuto consorziale: n. 34/P del 13.03.2025, con la quale è stato approvato, relativamente al 

Progetto n. 839 “Ricalibratura degli argini del Fiume Tevere in località Ponte Nuovo nel comune di 

Torgiano” – Importo di finanziamento € 2.600.000,00 - CUP: E52B24000250002, la Determina a 

contrarre e di affidamento diretto, ai sensi dell’art.50 c.1, lett. b) del d. lgs. n. 36/2023, all’Ing. 

Alessandro Toccaceli con sede in Marsciano (PG) Via Voc. Filonica n. 4° c.f. 
TCCLSN75P23G478C P IVA 02781350547 della redazione della Progettazione di Fattibilità 

Tecnica ed Economica (PFTE) e della Progettazione Esecutiva – ai sensi dell’art.41 e dell’allegato 

I.7 del d.lgs 36/2023 – per un importo complessivo stimato di € 53.209,05 al netto dell’iva 22 % e 

degli oneri previdenziali 4% (importo complessivo lordo € 67.511,64) – CIG B50B268CCF); 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
– a termini dell’art. 23 dello Statuto consortile, con la maggioranza richiesta e all’unanimità; 

 
DELIBERA 

 

– di ratificare la Deliberazione Presidenziale n° 34/P del 13.03.2025. 

Progetto n. 839 “Ricalibratura degli argini del Fiume Tevere in località Ponte Nuovo nel comune di 

Torgiano” – Importo di finanziamento € 2.600.000,00 - CUP: E52B24000250002 

Determina a contrarre e di affidamento diretto, ai sensi dell’art.50 c.1, lett. b) del d. lgs. n. 36/2023, 

all’Ing. Alessandro Toccaceli con sede in Marsciano (PG) Via Voc. Filonica n. 4° c.f. 

TCCLSN75P23G478C P IVA 02781350547 della redazione della Progettazione di Fattibilità Tecnica 
ed Economica (PFTE) e della Progettazione Esecutiva – ai sensi dell’art.41 e dell’allegato I.7 del d.lgs 

36/2023 – per un importo complessivo stimato di € 53.209,05 al netto dell’iva 22 % e degli oneri 

previdenziali 4% (importo complessivo lordo € 67.511,64) – CIG B50B268CCF). 

 

 

 

                         IL DIRETTORE                                                               IL PRESIDENTE 
                         Candia Marcucci                                                             Paolo Montioni 
                                   F.to                                                                                F.to 

 


